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MONTE ALINA

UZ 2.4-03
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-01

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/5000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

PLANO DE SITUACIÓN

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.



"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-02

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

DELIMITACIÓN Y COORDINACIÓN CON

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.

SECTOR COLINDANTE (UZ 2.4-03)

LISTADO DE VÉRTICES (ETRS89)

LISTADO DE VÉRTICES EN COMÚN CON UZ 2.4-03

COORDINACIÓN CON SECTOR UZ 2.4-03 "Área Pozuelo Oeste (ARPO)"

ARQUITECTOS REDACTORES PLAN PARCIAL UZ 2.4-03:

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

JAVIER GUZMAN PASTOR
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-03

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

TOPOGRÁFICO. ESTADO

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.F92

ACTUAL. FOTOGRAFÍAS

F01

F02

F03

F04

F05
F06

F07F08
F09

F10

F11

F12 F13

F14 F15 F16

F17

F18

F19

F20 F21
F22

F23
F24

F25

F26

F27

F28

F29F30 F31
F32

F33
F34 F35

F36 F37

F38
F39

F40
F41

F42
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F45

F46
F47 F48

F49

F50

F51
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F57F58
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F79F80F81

F82

F83
F84

F85

F86

F87F88

F89

F90

F91

F92F93

F94
F95

F96

F98

F97

F99

F100F101

20,89
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-04

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

ESTRUCTURA DE LA

OCTUBRE DE 2023

PROPIEDAD DEL SUELO

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.

20,89

20,89



"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-05

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

ORTOFOTO (2017)

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-06

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

INFRAESTRUCTURAS EXISTENTES

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

I-07

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.

TENDIDO AÉREO

TENDIDO SUBTERRÁNEO

CT

CT

INFRAESTRUCTURAS EXISTENTES

TELECOM - E. ELÉCTR.(MT) - GAS
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

P-01

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

ZONIFICACIÓN

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.

SUELOS CON USO LUCRATIVO REDES PÚBLICAS

12565.0 m²

RBD-1

2424.1 m²

RU-4

4694.2 m²

RU-3

2467.4 m²

RU-2

1404.1 m²

RU-1

ET

8251.0 m²

ET

938.3 m²

ET

1975.5 m²

ET

775.9 m²

ET

48.3 m²

40
6.

8 
m

²

1038.8 m²

8262.9 m²
RL-SU

RL-SU

RL
-S

U

51
.9

 m
²

RL
-S

U

197.2 m²
RL-SU

C
T

3229.7 m²

ET

33978.6 m²

RSM-INF

62
.7

 m
²

RL
-S

U

CT

3897.1

T-1

1
4
8
5
.5

 m
²

E
T



"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.

P-02

PEDRO GUZMAN PASTOR

PABLO GUZMAN PASTOR

JUAN GUZMAN PASTOR

ARQUITECTOS:

JAVIER GUZMAN PASTOR

ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 
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M-513 - VIAS DE SERVICIO.
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"Travesía la Cabaña - Montealina". 

PLANO Núm.
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ESC: 1/1000
PROMOTOR

PRYCONSA, S.A.

PLAN PARCIAL DE ORDENACIÓN APR 2.5-03 

DEFINICIÓN DE VIARIO.

OCTUBRE DE 2023

POZUELO DE ALARCÓN. MADRID.

ALINEACIONES Y RASANTES.
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